
DODAVATEL

“WORLD INVEST“ v.o.s.
Obecní 23
Otvice
431 11
iČ: 14868938

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)
Objednáváme u Vás stavbu chodníku na sídlišti Zadní Vinohrady v Chomutově, dle

Zhotovitel je povinen provést dílo
v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže specifikováno
nabídkou zhotovitele ze dne 3.4.2018 a projektovou dokumentací stavby.

Platební podmínky
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením

díla a jeho předáním objednateli).
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je

zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do I měsíce ode dne dokončení
a předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti
daňového dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30
dnu ode dne doručení faktury objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část
ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení
díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši
úroků z prodleni však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout
celkovou výši dlužné částky bez DPH.

Termíny provádění díla
1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla v 09/2018 a řádně dokončit a předat

objednateli do 5 týdnu od zahájení prováděni díla.

Předání a převzetí díla
1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě

plnění a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel
je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a

UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.

STATUTÁRNI MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax; 474 652 777

OBJEDNÁVKA



ned6dělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným zpusobem neomezuji.
K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 10 pracovních
dnu předem.

2. 0 předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být
výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dilo
převezme s drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím
protokolu uvedeny a musí být stanovena lhuta k jejich odstranění. Nedohodnou-
Ii se strany na lhutách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit
do 15 dnů ode dne předáni díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno
oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsícu od předání díla

objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých

vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní
ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhutě 15 dnu ode
dne jejich oznámení.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:cZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést čislo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazujíci podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přistupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přistupu k informacim a že statutárni město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany
dále souhlasi 5 kompletnlm zveřejněním této objednávky včetně osobních údaju na internetových stránkách
statutárniho města Chomutova a v registru smluv zřlzeném zák. č. 34012015 Sb., a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTY TERMIN DODANI

184 506,73 Kč bez DPH Do 10/2018
223 253,14 Kč vč. DPH

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111,fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA


